

We live milk

DeLaval

DelPro™ -tuotannonohjaus-koulutus



Koulutus on tärkeä osa ammattitaitoasi!

Tuotannonohjausjärjestelmä helpottaa päätöksentekoa ja samalla säästät useita työtunteja viikossa. Tuotannonohjaus varmistaa karjanhallinnan ja jokaisen lehmän huomioimisen yksilöllisesti ja tilasi tuottavuus ja kannattavuus on omissa käsissäsi.

Tuotannonhallinnan koulutus on jaettu kahteen eri osaan. Voit ilmoittautua molempiin tai vain toiseen, tilanteesta ja tietotaidon tarpeestasi riippuen.

Tuotannonhallinnan peruskäyttökoulutus ja

Tuotannonhallinnan hyödyntäminen tuotannon tehostamisessa

muodostavat kokonaisuuden, joka sopii sinulle, jos perustaidot ovat ruosteessa tai olet hankinnut DelPro -järjestelmän vastikään.

Tuotannonhallinnan koulutus sisältää aamukahvin, lounaan ja lähtökahvit, koulutusmateriaalit ja tasokkaan koulutuksen! Jokaiselle koulutukseen osallistuvalla on varattu koulutuspäiväksi tietokone DelPro™-ohjelmiseen. Yksilöllisen ohjaamisen varmistamiseksi, paikkoja on **kymmenelle hengelle/koulutuspäivä**.

Valitse alla olevista paikkakunnista sinulle sopivin ja ilmoittaudu mukaan!

Koulutus toteutetaan kahdella paikkakunnalla toukokuussa:

8-9.5. Iisalmi, Sokos Hotelli Koljonvirta, Savonkatu 18, 74100 Iisalmi

15-16.5. Tampere Paikka: Scandic Rosendahl, Pyynikintie 13, 33230 Tampere



PLUS+
koulutuksella

DeLaval

Tuotannonhallinnan peruskäyttö -koulutus

klo 9.00	Aamukahvit ja päivän aloitus Delpro 5.1 -version uudet ominaisuudet ja tuotannon seuranta
n klo 11.30	Lounas Tuotos, ruokinta, eläinterveys Raportit, raporttien teko, perusraporttien suodatus Ruokinta – kaiken A ja O
n. klo 13.00	Iltapäiväkahvit Perusasetukset ja niiden vaikutus tuotantoon Ruokintasuunnitelman syöttö automaattisen ruokintaan ja ryhmätyöt
klo 15:00-15:30	Päivän aiheiden pohdintaa yhdessä ja käytännössä Vapaata keskustelua ja kurssipalaute

Tuotannonhallinnan hyödyntäminen tuotannon tehostamisessa

klo 9.00	Aamukahvit ja päivän aloitus DelPro 5.1. version uudet ominaisuudet ja tuotannon tehostaminen
n klo 11.30	Lounas Avainluvut, raporttien hyödyntäminen ja grafiikat
n. klo 13.00	Iltapäiväkahvit SOP –suodattimet (standard operations procedures) Tuotannon ennustus kaaviot ja ryhmätyöt
klo 15:00-15:30	Päivän aiheiden pohdintaa yhdessä ja käytännössä. Tilakohtaisten tavoitteiden luonti

Hinta: 150€/päivä

Tuotannonhallinnan koulutus sisältää aamukahvin, lounaan ja lähtökahvit, koulutusmateriaalit, tasokkaan koulutuksen ja mahdollisuuden jakaa ajatuksia samassa tilanteessa olevien maidon-tuottajien kanssa! Yksilöllisen ohjauksen varmistamiseksi molempiin koulutuksiin on 10 paikkaa, jotka täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä ja jokaiselle koulutukseen osallistuvalla on varattu koulutuspäiväksi tietokone DelPro™-ohjelmineen.

Ilmoittaudu: www.eventilla.com/tuotannonohjauskoulutus
Lisätiedot ja kouluttaja: Teijo Kärki, teknisen tuen päällikkö, p. 0400 - 263 530

TERVETULOA KOULUTUKSEEN!

